



گزارش



دودستگی کار دست تیم ملی تکواندو داد آتش در اردوی دختران

می‌رفت او به عنوان سرمربی تیم ملی زنان، نعمت‌زاده را هم کوچ کند، مهروز ساعی جایش را گرفت. اتفاقی که کمی عجیب به نظر می‌رسید و عده‌ای این موضوع را اجبار فدراسیون برای دیده شدن خواهر رئیس فدراسیون می‌دانستند. این تمام ماجرا نبود و بعد از المپیک، مینو مداح در تمامی مراسم‌های خصوصی تجلیل از مدال‌آوران المپیک غایب بود و در عوض مهروز ساعی حضور داشت که البته مسئولان فدراسیون در آن زمان قصه را با این حرف که مداح خودش تمایلی برای حضور نداشته یا اصلاً دعوت نبوده توجیه کردند! بعد از آن هم درحالی که به نظر می‌رسید با توجه به عملکرد درخشان شاگردان مداح در شایپانک پاریس، فدراسیون برای تمدید قرارداد با او یک لحظه

فائزه زمانی/ آتش در اردوی تیم ملی تکواندو دختران افتاد. ۵ ماه پیش بود که دختران تکواندوکار در شایپانک پاریس با یک نقره و یک برنز دست به تاریخ‌سازی زدند. حالا چندماه بعد از این اتفاق در حالی که ملی پوشان برای حضور در توئنمنت فبیره زیر نظر کادرفنی تمرین می‌کنند، در اتفاقی عجیب مینو مداح سرمربی تیم ملی با قهر اردو را ترک کرد و دستیارش مهروز ساعی هم استعفاش را به فدراسیون داد تا کام همه به یک‌باره تلخ شود. البته که از مدت‌ها قبل بوی دودستگی از اردوهای تیم ملی به مشام می‌رسید و این دست حواشی خیلی هم دور از انتظار نبود. به نظر می‌رسد شروع ماجرا از المپیک پاریس بود، جایی که اختلافات بین هیاهوی فتح الفتوح تکواندوکاران رنگ باخت و دیده نشد. کمی به عقب برگردیم، جایی که مینو مداح در پاریس فقط روی صندلی کوچ ناھید کیانی نشست و درحالی که انتظار

ساعی: اصرار نداریم مداح برگردد

هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو درباره اتفاقاتی که در تیم ملی بانوان رخ داده است، گفت: مداح حدود دو هفته‌ای است رفته. او را کبر و رفت وقتی کسی خودش تیم را رها می‌کند و می‌رود ما هم اصرار نداریم دوباره بیاید. مهروز ساعی قبل‌تر می‌خواست نباشد و با اصرار کمیته فنی قهر کار کند چون تیم برای توئنمنت فبیره آماده می‌شود. او استعفا داد تا شائبه ایجاد نشود چون مداح رفته او سرمربی می‌شود. هفته آینده جلسه کمیته فنی برگزار می‌شود. البته باز هم به تصمیم کمیته فنی احترام می‌گذاریم. من یک رأی در کمیته فنی دارم. هر تصمیمی گرفته شود انجام می‌دهیم. البته خدا را شکر تا لحظه آخر مداح و ساعی با هم مشکلی نداشتند و ارتباط خوبی داشتند. هر جا زورم به کسی نرسیده سر مهروز ساعی را بریدم.»

به صحبت نشان نداد و مهروز ساعی مربی و اصغر رحیمی مدیرفنی تیم ملی هم تماس ما را بی پاسخ گذاشتند. اما ظاهراً آقرار است این مساله رسیدگی کند. به نظر کمیته فنی فدراسیون امروز به این مساله رسیدگی کند. به نظر می‌رسد دلیل آتشی که در اردوی تیم ملی افتاده زخمی قدیمی است که حالا سر باز کرده و باعث قهر سرمربی و استعفا می‌شده است. در چنین شرایطی انتظار می‌رود هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو که در مدیریت حواشی مربوط به مینو نعمت‌زاده بعد از المپیک موفق نبود، این بار هنر مدیریتیش را به کار بگیرد و حالا که بعد از سال‌ها، زنان یک رشته چشم ورزش ایران را به جمال مدال المپیک روشن کرده و کمک‌حال کاروان ایران شدند، اجازه ندهد این حواشی و جناح بندی مضحك منافع ملی را خدشه‌دار کرده و به همین راحتی‌ها سرمایه‌سوزی شود. آقای ساعی بسم الله...



خبر

لیگ قهرمانان آسیا به والیبال هم رسید

با تغییر اسم رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های مردان و زنان آسیا، مسابقات لیگ قهرمانان مردان و زنان آسیا به والیبال هم رسید. کنفدراسیون والیبال آسیا برای توسعه و گسترش والیبال حرفه‌ای در قاره کهن، در تقویم جدید مسابقات والیبال آسیا سال ۲۰۲۵، اسم رقابت‌های لیگ قهرمانان باشگاه‌های مردان و زنان آسیا را با لیگ قهرمانان آسیا عوض کرد. مسابقه‌ای که مردان در اولین دوره به میزبانی ژاپن رقابت می‌کنند و زنان هم در ویتنام، کنفدراسیون آسیا فرمول برگزاری رقابت‌ها را به زودی اعلام می‌کند.

گرایب‌ها شگفت‌انگیزان کشتی فرنگی

محمدعلی گرایب، قهرمان کشتی فرنگی جهان عکس متفاوتی از خود و بردارش در فضای مجازی منتشر کرد. او در فضای مجازی، تصویری از خود و بردارش با لباس آدم شگفت‌انگیز منتشر کرد. در این تصویر القاب ۴ قهرمان ایرانی با عنوانی فالکن (شاهین) و آیس‌من (مرد یخی) درج شده است. در این عکس کاپیتان تیم ملی از نمادهای جنگی و ایرانی از جمله شیر و شاهین برای معرفی خودشان بهره برده است. کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی ایران در رقابت‌های جهانی اوزان غیرالمپیک‌کی البانی اولین مدال طلای وزن ۸۲ کیلوگرم را گرفت. شاهین ایرانی که سه مدال برنز جهانی دارد برای المپیک لس‌آنجلس برنامه‌ریزی خاصی را مدنظر قرار داده است. محمدرضا گرایب، مرد یخی، یک طلای المپیک و سه نشان طلا، نقره و برنز جهانی را در ویتیرین افتخارانش دارد.

رقابت دوچرخه‌سواری ثابت سالنی در آزادی

رکابزنان زن و مرد برای اولین بار ۲۳ دی ماه در مسابقه دوچرخه‌سواری ثابت سالنی در مجموعه ورزشی ۱۲ هزار نفری آزادی با هم رقابت می‌کنند. این مسابقه زیر مجموعه مسابقات رشته دوچرخه سواری esport و زیر نظر اتحادیه بین‌المللی دوچرخه‌سواری (UCI) است که بعد از رقابت دو روز و پنج‌شنبه در برجسب بیشترین میانگین دوربا در ۱۰ دقیقه انتخاب می‌شوند. قرار است مرحله بعدی با حضور قهرمانان رکابزن به صورت حرفه‌ای و با استفاده از اپلیکیشن‌های آنلاین برگزار شود.

هاکی بازان به اردو برمی‌گردند

هاکی بازان ملی پوش امروز با شروع اردو تمرینات‌شان را برای جام جهانی از سر می‌گیرند. تیم ملی هاکی سالنی بهمن‌ماه در جام جهانی کرواسی شرکت می‌کند و بنابراین رجب نوری سرمربی تیم ملی با دعوت ساسان خاتمی نژاد، وحید صمدی، حمید نورانیان، محمد اثنی عشری امیرمهدی میرزوحانی، مهدی شاهرخانی، محسن بهلولی، سجاد معی زاده، پیام لشگری، سیدمحمد قریشی، داروش دوست‌محمدی، عارف حامدی، مبعاد کرامتی، امیرعباس ملک‌احمدی ومحمدامین میمانی برای ۶ روز آنها را تمرین می‌دهد. مسابقات جام جهانی هاکی سالنی از ۱۵ تا ۲۱ بهمن‌ماه امسال به میزبانی کرواسی برگزار می‌شود.

نیما عالمیان دومین ایرانی که حذف شد

نیما عالمیان دومین ملی پوش تنیس روی میز ایران دیرروز از دور رقابت‌های استار کانتندر قطر حذف شد. عالمیان بعد از حذف نوید شمس در اولین روز، بعد از پیروزی مقابل بازیکن قطری، دیرروز در مرحله دوم رقابت استار کانتندر قطر، به مصاف «کی استامیر» آلمانی با رنکینگ ۷۷ دنیا رفت و با باخت ۳ - ۰ یک کنار رفت. نوشاد عالمیان سومین ملی پوش ایران، امروز در جدول اصلی رقابت می‌کند. مسابقات تنیس روی میز استار کانتندر قطر با حضور برترین پینگ‌پنگ‌بازان دنیا از ۱۷ تا ۲۳ دی ماه به میزبانی دوحه برگزار می‌شود.

غیبت رسولی در اولین انتخابی دوومیدانی

حسین رسولی بعد از تعلیق از اردوی سوم متمرکز دراولین مسابقه انتخابی تیم ملی دوومیدانی به میزبانی بوشهر هم غایب است. اولین مرحله انتخابی تیم ملی دوومیدانی برای بازی‌های کشورهای اسلامی و قهرمانی آسیا دوم و چهارم بهمن‌ماه در بوشهر برگزار می‌شود که ۱۴۹ دوومیدانی کار زن و مرد ازجمع اردونشینیان و برترین‌های استان‌ها در مواد مختلف با هم رقابت می‌کنند. اما دربین سه پرتابگر دیسک اسمی از حسین رسولی هم به چشم نمی‌آید. قهرمان پرتاب دیسک آسیا به خاطر انتقاد به فدراسیون پایش به کمیته انضباطی باز شد، با تعلیق از تمرین دراردوی متمرکز کمی‌آفتاب انقلاب، حالا اجازه حضور در مسابقه انتخابی را هم ندارد. طبق اعلام فدراسیون دوومیدانی، مسابقه مواد پرتاب چکش و پیرش بانیره زنان و مردان، ۲۹ دی‌ماه در کمپ تیم‌های ملی برگزار می‌شود و ورزشکاران مواد هفت‌گانه و ده‌گانه هم، صرفاً در مواد روز اول مسابقه می‌دهند.

- ۲ من سال
- سختی دارم.
- درست است
- در رده امید
- مدال گرفتم
- اما امسال
- در رقابت با
- رکابزنان مطرح
- آسیا پا در
- مسیرسختی
- گذاشته‌ام



با شنزن تمدید کردم

او ماندن در تیم چینی اش را سکوی پرتاب می‌دانم: «علی لبیب برای دومین سال با باشگاه چینی شنزن تمدید کرد. رکابزنی در آن برای من فرصت خوبی است به ویژه که باشگاه شنزن امتیاز تیم حرفه‌ای آستانه قزاقستان را خریده است و امیدوارم سکوی پرتاب من برای صعود از تیم حرفه‌ای به تیم تمام حرفه‌ای شنزن باشد. هر چند همه چیز به خودم بستگی دارد که چقدر امتیاز UCI جمع کنم.»

پچه‌ها جواب دهد. البته که دنیای ورزش دوچرخه‌سواری به حدی وسعت دارد که هر چقدر مسابقه برویم و در تورها شرکت کنیم، دست بالای دست بسیار است اما تیم‌های دیگر بیشتر از ما در تورها رکاب می‌زنند و برای رسیدن به شرایط ایده‌آل باید ذهن قوی داشته باشیم و فدراسیون هم کنار بچه‌ها باشد. در این سه سال فدراسیون کنار ما بوده و هست.

آنها بقیه تمرینات را انجام می‌دهم. به مدال فکرمی کنی؟ قطعاً به مدال فکر می‌کنم. من در بازی‌های آسیایی هانگژو چهارم شدم. بازی‌های آسیایی سطح بالاتری از قهرمانی آسیا دارد، چرا که تیم‌ها روی آن زور می‌کنند اما مسیر بازی‌ها پیاب میل من بود. البته مسیر قهرمانی آسیا کمی سخت است اما امیدوارم که کار من و

من سال سختی دارم. درست است در رده امید مدال گرفتم، اما امسال در رقابت با رکابزنان مطرح آسیا پا در مسیر سختی گذاشته‌ام و امیدوارم با کمک خدا و حمایت فدراسیون آماده شوم و با همکاری حسن سیف‌اللهی، آیدین علیاری، مهدی آقاگاشی با کار تیمی نتیجه خوب بگیریم. البته من چند روز دیگر به تبریز برمی‌گردم و در اردوی ماهشهر کنار

امارات قبل از قهرمانی آسیا در تقویم UCI هست که نمی‌دانم در آنها شرکت می‌کنیم یا نه. اما فدراسیون می‌خواهد ما مثل همیشه آماده در قهرمانی آسیا حاضر شویم. شک نکنید این دو مسابقه بیشترین تأثیر را در آماده‌سازی بچه‌ها دارد. تو رقابت در رده امید را با مدال برنز آسیا سال قبل بستی. رقابت با رکابزنان مطرح آسیا را چطور می‌بینی؟

کمی فرق کرده و انتهای مسیر سر بلایی دارد. من در مسیر کفی خوب رکاب می‌زنم، اما اینجا آمده‌ام تا روی مسیر سر بلایی خوب و جدی تمرین کنم. حالا که در اروپا هستی، ویگنز بلژیکی را هم دیدی؟ من قبل از اسپانیا به بلژیک رفتم و چند روزی زیر نظر ویگنز تمرین کردم و حتی نسبت هم دارم. او به من خیلی لطف دارد و حتی از انتظارش برای نتیجه خوب در قهرمانی آسیا خبر دارم. امیدوارم با هم تیمی‌هایم در قهرمانی آسیا خوب رکاب بزنی‌م و نتیجه خوبی هم بگیریم. برای تمرین در این اردو از جیب خرج کرده‌ای؟ دقیقاً برای اردوی اسپانیا از جیب خرج کردم و شک نکنید گرانی ارز کارم را سخت می‌کند اما برای پیشرفتم این سختی را به جان خریدم تا کنار اروپایی‌ها و رکابزنان مطرح تمرین کنم تا در آینده با حمایت اسپانسر در اردوهای اروپایی تمرین کنم. قبل از قهرمانی آسیا مسابقه تدارکاتی هم داری؟ یک ماه مانده تا قهرمانی آسیا من در اسپانیا تمرین کردم و بقیه بچه‌ها در جنوب ایران. قهرمانی آسیا جزو اولین مسابقات فصل ۲۰۲۵ است و تنها دو مسابقه ترکیه و تور شارجه

مه‌ری زنجیر

روزنامه نگار

علی لبیب، رکابزن المپیک‌کی نیمه اسپانیا تمرین می‌کند. او که مدال برنز زیر ۲۳ سال امید آسیا را دارد، امسال فصل مسابقات را در رقابت با رکابزنان مطرح جاده آسیا ۲۰۲۵ استارت می‌زند. به خاطر همین از جیب خرج کرد و برای آماده‌کی بیشتر در شهر کالپ اسپانیا اردو زد. شهری که اردوگاه همه حرفه‌ای‌های دنیا است.

درست است که در اسپانیا اردو زدی؟ من ۲۱ روزی در شهر کالپ اسپانیا اردو زدم تا برای قهرمانی آسیا تمرین کنم. شهری که همه تیم‌های حرفه‌ای برای شروع فصل در آن تمرین می‌کنند. من هم اینجا با برنامه‌های ویگنز سرمربی بلژیکی تیم ملی جلو می‌روم. به اسپانیا آمده‌ام تا آمادگی‌ام را بالا ببرم و در قهرمانی آسیا نتیجه خوبی بگیرم. چرا که امتیازش برای خودم و فدراسیون اهمیت زیادی دارد. چرا اسپانیا؟ مسیر مسابقه قهرمانی آسیا بعد از اینکه چند سالی کفی و بنده و بستانی انتخاب می‌شود، امسال

مرور خاطرات جهان پهلوان تختی این بار در کاخ مرمر

رونمایی باشکوه در غیاب چهره‌های خاص



ساعت ۱۰:۱۷ دقیقه، کاخ مرمر قرار بود از شلوارک قهرمانی مرمت شده جهان پهلوان تختی و آلبوم شخصی اش رونمایی شود. شلوارکی که فدراسیون کشتی داده بود و عکس‌های تا به حال دیده نشده‌ای که خانواده جهان پهلوان تختی به موزه ورزش داده‌اند، آن هم در کاخ مرمر، یک روز بعد از سالروز فوت او، درست جایی که جهان پهلوان تختی قهرمانی کشتی پهلوانی را هت‌تریک کرده بود. مگر می‌شود کشتی باشد و آن هم زنده کردن یاد جهان پهلوان تختی اما هم‌دوره‌هایش نه، دیرروز موسسیدان کشتی هم بودند، پیشکوتانی مثل



موسسیدان کشتی جلوی کاخ مرمر با هم دیدار تازه کردند و بازار دیده‌بوسی داغ داغ بود. ظاهراً مراسم رونمایی بهترین فرصت برای آنها بود کنار هم باشند، بعد از عکاسی یکی، یکی همه وارد کاخ می‌شوند. فرش قرمز روی دو سه پله ورودی کاخ به همه شانس راه رفتن روی فرش قرمز را می‌دهد، وارد کاخ که می‌شوی، پرده قرمز کوچکی روبه‌روی در خودنمایی می‌کند. با فاصله کمی زنگ طلایی زورخانه و ضرب مرشد به چشم می‌آید. مرشد با به صدا درآوردن زنگش، ضرب می‌گیرد. همان موقع همه اجازه پیدا می‌کنند تا با تماشا عکس‌ها، آلبوم شخصی



تختی را ورق بزیند. عکس‌هایی که تا به حال کسی ندیده. عکس‌هایی که برای کشتی‌گیران هم‌دوره جهان پهلوان خاطرات را مرور می‌کند. آنها چنان با تأمل و عمیق عکس‌ها را نگاه می‌کردند که می‌شد خاطرات را از چشم‌هایشان خواند. مثل علی اکبر حیدری دارنده مدال برنز المپیک که خاطره به دست آوردن دل تختی با بردن دوچرخه به اتاقش را تعریف کرد. با تماشا عکس‌ها نوبت به هنرمایی چرخ زند و کار با میل باستانی کارن رسید و آخر کار از شلوار قهرمانی و آلبوم شخصی رونمایی شد. ابراهیم جوادی قهرمان اسبق جهان و المپیک حق و حقوق بچه‌ها با فدراسیون درگیر بود.»